INDICAÇÃO Nº 610 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a manutenção por toda extensão da Praça localizada na Rua José Vicente Silvério em frente ao nº 55, Próximo a Igreja Assembléia de Deus, Bairro Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

A referida praça está com mato alto, muito lixo e se encontra em total abandono. Vale salientar que a mesma precisa ser totalmente cimentada, pois o piso é de terra, e a academia que foi instalada esta praticamente  impossibilitada de ser utilizada pelos moradores, pelo fato da precariedade da mesma.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de maio de 2020
)